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För att resan skall ersättas av Svenska Orienteringsförbundet (SOFT) skall 
den vara förankrad och godkänd av förbundet. Om inget annat är avtalat 
beställer den resande själv och lägger ut kostnaden för sin resa. Ersättning för 
resan får man sedan i efterhand mot reseräkning med bilagda biljetter och 
kvitton. Har man inte möjlighet att lägga ut kostnaden tar man kontakt med sin 
handläggare på SOFT. 
 
Regler för resande: 

 Sträva alltid efter att försöka hitta billigaste möjliga alternativ 

 Planera och boka din resa i god tid 

 Åk i mesta möjligaste mån tåg utifrån miljöhänsyn 

 Bilersättning för långresor endast vid samåkning flera personer om 
billigare än tåg/buss 

 Taxiresor endast i undantagsfall då det verkligen inte finns något annat 
alternativ eller vid obekväm tid eller mycket packning. 

 Om du inte väljer att åka billigaste resealternativet får du stå för 
merkostnaden själv om inte merkostnaden är förankrad hos 
budgetansvarig på SOFT. 

 Om ni är fler som åker till samma ställe gäller boende i dubbelrum, 
merkostnad för enkelrum ersätts inte 

 På tjänsteresor med övernattning har du rätt till traktamente där du gör 
avdrag för måltider som du eventuellt blir bjuden på 

 Utlägg för måltider (fika) under resan ersätts endast om det finns en 
separat överenskommelse innan resan/uppdraget. Utlägg för eventuell 
alkohol betalas alltid av resande själv, ersätts inte av SOFT. 

 Använd förbundets Blanketter för resor och övriga utlägg 

TÅGRESOR:    
Genom Riksidrottsförbundet samarbetsavtal med SJ har vi minst 15% rabatt på resor. 
Det gäller de linjer som SJ trafikerar. 
För att kunna nyttja rabatten krävs att du är inloggad med det kundnummer (987928) 
vi har hos SJ. Om du inte redan har ett inlogg måste du beställa inlogg här: 
https://www.sj.se/biljetter-och-rabatter/idrottsresan  
När du fått inlogg bokar du din idrottsresa via SJ:s hemsida www.sj.se och får din 
rabatt direkt genom att du väljer vårt SJ Biz-avtal med kundnr som slutar på 928. 
Vid bokning via detta avtal gäller endast direktbetalning med kort eller Swish och för 
max 9 personer åt gången. 
Går även bra att boka via telefon 0771-75 75 55 tonval 2. 
  
Ersättning får du via reseräkning med bilagd kvitto/biljett 

Om du får biljett via SMS så glöm inte att även få kvitto via e-post eftersom det 
krävs som underlag för din ersättning.  



 
   
 
 

 

 

 

FLYGRESOR: 
Lågprisflyget har inneburit att det från/till många destinationer går att köpa biljetter till 
mycket låga priser genom direktbokning via Internet.  
För att hålla nere förbundets kostnader får du gärna nyttja den möjligheten, vilket dock 
innebär att du måste lägga ut kostnaden för resan själv och i efterhand begära 
ersättning via reseräkning med bilagd biljett.  

Om SAS blir ditt val använd dig av SAS Sportkoncept, där SOFT är sportkund. 
Använd kod SVEOCR2 när du bokar. Mer info på SAS hemsida:  
http://www.sas.se/erbjudanden/priser/Sportpriser/ 

Om BRA blir ditt val kan du boka idrottspriser, se mer info här: 
https://www.flygbra.se/kampanj/idrottspris 

BÅTRESOR: 
RF har tecknat avtal med Viking Line och Tallink Silja. 
Viking Line: Ange kundnummer 347088 vid all bokning, direkt eller via resebyrå.  
För att boka Grupp & Konferens, ring Viking Line 08-4524040. 

RESA MED EGEN BIL: 
Om inget annat alternativ till bil är möjligt kan ersättning utgå för resa med egen bil. 
SOFT betalar då en skattefri schablon i ersättning enligt Skatteverkets regler 25 kr/mil 
from 1 jan 2023. Är du anställd på förbundet kan andra regler gälla vilka i så fall 
framgår i personalhandboken. 
 
HYRBILAR: 
SOFT har avtal med MABI där SOFT och våra medlemsföreningar har en rabatt som 
föreningen får ta del av vid uthyrningstillfället om de anger att de är en 
orienteringsförening eller anger kod: sof10 

RF har tecknat avtal med Hertz. Mer info om det avtalet finns på RFs hemsida 
https://www.rf.se/RFarbetarmed/Samarbetspartners/Resor/ Använd CDP-kod 653946 

Eller gå direkt till Hertz hemsida 
https://www.hertz.se/rentacar/productservice/index.jsp?targetPage=Hertz_sportbilen.j
sp&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sportbilen+april+20
22&utm_id=Riksidrottforbundet 

HOTELL: 
SOFT har avtal med Scandic som ger bra rabatt på Scandics sporthotell. Dessa 
bokas via scandichotels.se/sport. Ange avtalskod D359109055 vid bokning för logi 
eller konferens. Om ni har frågor eller vill ha offert, skicka ett mail till Scandic på 
orientering@scandichotels.com  

RF har även tecknat avtal med Nordic Choice Hotels och Svenska Turistföreningen.  

Nordic Choice Hotels 
De kallar allt GoSportive – Idrottens Fördelar.  
Boka och läs mer om idrottsavtalet på www.choice.se/idrott 

Svenska Turistföreningen 
Många av STFs anläggningar har ett starkt fokus på idrott och friluftsliv och erbjuder 
ett brett utbud av aktiviteter med möjlighet att skräddarsy guidade turer och hyra 
utrustning på plats.  
Riksidrottsförbundets medlemmar erbjuds en fast rabatt på gruppbokningar hos 
samtliga STFs anläggningar. STFs cirka 300 boenden återfinns över hela Sverige,  
Ni bor bekvämt och prisvärt i allt från enkel till flerbäddsrum, med tillgång till ett trevligt 
gästkök där ni kan laga egen mat och umgås.Mer info på RFs hemsida: 
https://www.rf.se/RFarbetarmed/Samarbetspartners/Boendeochkonferens/ 
 
Får du problem vid bokning eller har frågor hör av dig till din kontaktperson på 
Svenska Orienteringsförbundets kansli. 


